Datum
1924
1.1
2.1
3.1
4.1
5.1
6.1
7.1
8.1
9.1
11.1
12.1
13.1
16.1
19.1
20.1
23.1
25.1
27.1
28.1

Dornach

Bern
Dornach
Ziirich

Klasstimme

Karma

Ledsatser
GA 26

Medicin
GA 316
Jung Med

0 N O g b~ ODN R

Antroposofi
En sammanf
GA 234
1
2

Mysterienstatten
GA 233a

3]

Lararkonf
GA 300 a-c

Mittliv  Arb foredrag

Vv GA 352

Vi

Vil

Vil

An die Mitgl
GA 260a

Datum
1.2
2.2
3.2
5.2
6.2
8.2
9.2

Dornach

Stuttgart

Dornach

Klasstimme

Karma

Ledsatser

Medicin

(3]

Mittliv  Arbféredrag Lararkonf

4

An die Mitgl



10.2
13.2
15.2
16.2
17.2
19.2
20.2
21.2
22.2
23.2
24.2
25.2
26.2
27.2
29.2

GA 235

Toneurytmi
GA 278
1

a b WODN

N o©

Xl Vv

Xi Vi

10

Datum
1.3
2.3
5.3
7.3
8.3
9.3

12.3
13.3
14.3
15.3
16.3
19.3
21.3

Klasstimme

Karma
|
|

10

Ledsatser Medicin

6 7

8910

11 12 13

Mittliv  Arbféredrag Lararkonf  Andie Mitgl

X Vil

Xiv Vil

XV



223

23.3 I 12 14 15 16 XVI
27.3 Stuttgart c
28.3 Prag
29.3 Prag XVl
30.3 Prag 17 18 19 XVl
31.3 Prag

Datum Klasstimme Karma Ledsatser Medicin Mittliv  Arbféredrag Lararkonf An die Mitgl
3.4 Prag Prag
54 Prag Pag  [NIaT
6.4 Dornach GA 236 1 20 21 22 Xviil GA 308
8.4  Stuttgart Il 1
9.4  Stuttgart 2 c
10.4 Stuttgart 34
11.4 Stut/Dorr  7kl20.30  efter ankomst 5
12.4 I 2 8 | GA309
13.4 Bern 23 24 25 XIX 1
14.4 Bern 2
15.4 Bern 3
16.4 Bern 4
17.4 Bern Bern Myst. statten 5
18.4 Dornach 8 k120.30 Langfredag GA 233a
19.4 Jung Med 1
204 26 27 28 GA 316 2 XX
214 1 3
224 9 kl12 2 4
23.4 | 3 3
24.4 4



25.4
26.4
274
29.4

10 kl120.30

Stuttgart

1l 4
1l 5

29 30 31

XXI

Datum
25
4.5
5.5
8.5
9.5

10.5
11.5
14.5
16.5
17.5
18.5
20.5
23.5
24.5
25.5
26.5
27.5
29.5
30.5
31.5

Klasstimme
Dornach = 11 kl20.30

12

13

Paris

Paris

Paris

Paris Paris kl 11
Paris Paris kl 11
Dornach

14 kL120.30

Karma

1l 6

Il 7

Il
Il 9

(=]

Il 10

Il 11

GA 84

1l 12
1l 13

Ledsatser

32 33 34

35 36 37

383940

41 42 43

Medicin

Mitt liv

XXl

XX

XXIV

XXV o XXVI

Arb féredrag

Lararkonf

An die Mitgl

Datum
1.6
2.6

Klasstimme
Stuttgart

Karma

Ledsatser
44 45 46

Medicin

Mitt liv

Arb foredrag

Lararkonf

An die Mitgl



4.6 Dornach ] 14 _
7.6 Breslau

8.6  Breslau 47 48 49 XXVII
9.6 Breslau

10.6 Breslau

11.6 Breslau

12.6 Breslau

13.6 Breslau

14.6 XIX

15.6 50 51 52 XXVl
16.6

19.6  Stuttgart ¢
21.6 Dornach_

22.6 Il 15 53 54 55 XXIX
24.6

25.6

26.6

27.6 Il 16

29.6 Il 17 56 57 58 XXX
30.6

Datum Klasstimme Karma Ledsatser Medicin Mittliv  Arbféredrag Lararkonf  Andie Mitgl
2.7
3.7
4.7
5.7
6.7 59 60 61

XXXI




8.7

9.7

10.7
11.7
12.7
13.7
15.7
17.7
18.7
19.7
20.7
21.7
22.7
23.7
24.7
27.7
28.7
31.7

62 6364 65 . Mensch. U. Medizin
Stuttgart
Arnhem
Arnhem Vi 1
Arnhem Vi 2
Arnhem Vi 3 66 67 68
Arnhem
Arnhem
Arnhem

Arnhem

69 70 71
Dornach

XXX

XXXIII o XXXIV

XXXIV

Datum
1.8
2.8
3.8
4.8
6.8
8.8
9.8
10.8
11.8
12.8

Klasstimme Karma Ledsatser Medicin

72737475

76 77 78
Torquay

Vi 4

Initiatenbew

GA 243

Mitt liv

XXXV

Arb féredrag  Lararkonf

“II

An die Mitgl



13.8

14.8 Vi 5
15.8

16.8 XXXVIII
17.8 79 80 81 XXXVII
18.8

19.8 Torquay
20.8 9

21.8 Vi 6 10

22.8 11

24.8 London Vi 708 82 83 84 XXXVIlI
25.8 London AMuM

27.8 London Vi 9
28.8
29.8

31.8 85 86 87 XXXIX

(<2 TS, B~ )

N

=)

Mittliv  Arbféredrag Lararkonf  Andie Mitgl

Datum Klasstimme Karma Ledsatser Medicin Apo.u.Pr.w Talgestaltning
3.9  Stuttgart

5.9 Dornach

6.9 R1
7.9

8.9

9.9 R2

88 89 90

11.9 R3
12.9
13.9 R4
14.9
15.9 R5

91 92 93 XXXXi



17.9 R6

19.9

20.9 R7 13
21.9 Ve 94 95 96 XXXXII

22.9

24.9 BT
25.9

26.9

27.9

28.9 - 97 98 99 XXXXINI
Datum Klasstimme Karma Ledsatser Medicin Myst unterr Mittliv  Arbféredrag Lararkonf An die Mitgl
5.10 100 101 102

12.10 103 104 105

19.10 106 107 108

26.10 109 110 111

211 112 113 114

9.11 115 116 117

16.11 118 119 120

23.11 121 122 123

30.11

Oversikten framtagen av Kerstin Hemlin, Jiirgen Vater och Erland Kornfeld 6 januari 2024



